
2015年寒假留院研究生情况一览

	序号
	姓 名
	性别
	年级班级
	联系方式
	宿舍号
	留住原因
	离校时间
	具体留校日期
	备 注

	1
	张三
	男
	2014级1班
	111111111111
	1101
	实习
	0213
	0119-0213
	华师

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：华师的住校生请在备注中注明。如有特殊情况之后未离校者请联系侯老师13916363656。
                                                                                     上海社会科学院研究生院
                                                                                      2015年  月   日

